REQUERIMENTO N°.006 DE 2019

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando  semáforo no
cruzamento da av. Pedro Ludovico com acesso a GO 222 para Nerópolis.

                                                          JUSTIFICATIVA

  Este local necessita de uma intervenção neste sentido para viabilizar o tráfego nesta
rotatória, haja visto que há dificuldades principalmente  das carretas, bi-trens e caminhões para
acessarem a av. Pedro Ludovico vindo da GO e vice-versa.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em  30/01/2019.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP

                                            REQUERIMENTO N°.006 DE 2019

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando  semáforo no
cruzamento da av. Pedro Ludovico com acesso a GO 222 para Nerópolis.

                                                          JUSTIFICATIVA

  Este local necessita de uma intervenção neste sentido para viabilizar o tráfego nesta
rotatória, haja visto que há dificuldades principalmente  das carretas, bi-trens e caminhões para
acessarem a av. Pedro Ludovico vindo da GO e vice-versa.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em  30/01/2019.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP